
営業拠点統合のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。 

平素は格別の厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社ショップ・システム・プロデュース(SSP)事業部では､中部・関西・九州

拠点を東京浜松町本部へ統合することになりました。 

今後のお問い合わせ等につきましては東京浜松町本部にて承ることになりますので、下記

の通りご連絡申し上げます。 

この度の組織変更で何かとご不便をお掛けするかと存じますが、これまで以上にサービス

に努めますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちまして新体制のご案内を申し上げます。 

 

敬 具 

平成 30 年 1 月吉日 

丸善雄松堂株式会社 

ショップ・システム・プロデュース事業部 

事業部長 鯉谷 弘行 

 

記 

 

【新連絡先】平成 30 年 2 月 1 日（木）より 

住   所 〒105-0022 東京都港区海岸 1-9-18 国際浜松町ビル 8F 

TEL／FAX ＜営業部／建築技術本部＞ TEL 03-6367-6066 FAX 03-6367-6173 

      ＜事 業 管 理 部＞ TEL 03-6367-6067 FAX 03-6367-6174 

 

【旧連絡先】平成 30 年 1 月 31 日（水）まではこちらへご連絡をお願い致します。 

（中部） 住   所 名古屋市中区栄 1-24-15 JPR 名古屋伏見ビル５F 

TEL／FAX TEL 052-209-2608 FAX 052-209-2615 

 

（関西） 住   所  大阪市中央区久太郎町 2-5-28 久太郎町恒和ビル４F 

TEL／FAX TEL 06-6251-6871 FAX 06-6251-2702 

 

（九州） 住   所  福岡市南区清水 2-15-11 ３F 

TEL／FAX TEL 092-561-1848 FAX 092-561-1887 

 

以 上 


